
 

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

  XÃ PHỔ NHƠN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số : 08/QĐ-UBND                               Phổ Nhơn, ngày 15 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu thực hiện công trình: Duy tu, sửa chữa  

các tuyến đường GTNT trên địa bàn xã Phổ Nhơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ NHƠN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Phổ Nhơn về việc phê duyệt chủ trương duy tu, sửa chữa các tuyến đường GTNT 

trên địa bàn xã Phổ Nhơn;  

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Phổ Nhơn về việc phê duyệt dự toán công trình: Duy tu, sửa chữa các tuyến 

đường GTNT trên địa bàn xã Phổ Nhơn ;  

Xét đề nghị của Công chức Tài chính-Kế toán, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Nay chỉ định Công ty TNHH MTV Trung Thuận Phong do ông Phan 

Quốc Bảo làm giám đốc. 

 Địa chỉ: Phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Mã số thuế : 4300697621 

- Số tài khoản: 4508555557979  tại Ngân hàng Agribank CN Đức Phổ. 

- Là đơn vị được chỉ định thực hiện công trình: Duy tu, sửa chữa các tuyến 

đường GTNT trên địa bàn xã Phổ Nhơn;  

- Giá chỉ định: 149.460.000 đồng (Một trăm bốn mươi chín triệu, bốn trăm 

sáu mươi nghìn đồng) 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày. 

 Nguồn kinh phí thực hiện: Vốn ngân sách xã phân bổ sự nghiệp kinh tế năm 

2024. 



 

 Điều 2. Căn cứ quyết định này UBND xã tiến hành việc ký kết hợp đồng với 

đơn vị Công ty TNHH MTV Trung Thuận Phong đảm bảo thực hiện theo đúng các 

qui định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Văn phòng- Thống kê, Địa chính-XD, Tài chính – Kế toán xã và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- KBNN Đức Phổ; 

- Lưu: VT. 

 

 

             Nguyễn Bảo Toàn 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-05T15:19:54+0700


		2024-02-06T08:28:55+0700




